П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«15» августа 2014 года                                                                                           № 947
                                                             г. Тверь

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации
города Твери от 21.02.2014 г. № 222 «Об утверждении
Положения о порядке использования служебного
автомобильного транспорта МКУ «Автобаза
администрации города Твери» при обслуживании
органов местного самоуправления»

Руководствуясь Трудовым кодексом Российской Федерации, Уставом города Твери, Уставом МКУ «Автобаза администрации города Твери», а также  распоряжением Главы администрации города Твери от 17.08.2009 № 414,
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в п. 1.3. Положения о порядке использования служебного автомобильного транспорта МКУ «Автобаза администрации города Твери» при обслуживании органов местного самоуправления, утвержденного постановлением администрации города Твери 21.02.2014 № 222, исключив из него слова «первого заместителя Главы».
2. Управлению информации администрации города Твери (Н.А. Касаева) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации города Твери В.Г. Пашедко.

Глава
администрации города Твери				                      Ю.В. Тимофеев

П

О

С

Т

А

Н

О

В

Л

Е

Н

И

Е

«

15

»

августа

2014 года

№

947

г. Тверь

О внесении

изменений в постановление администрации

города Твери от 21.02.2014 г. № 222 «Об утверждении

Положения о

порядке

использования служебного

автомобильного транспорта МКУ «Автобаза

администрации города Твери» при обслуживании

органов местного

самоуправления»

Руководствуясь Трудовым кодексом Российской Федерации,

Уставом

города Твери, Уставом МКУ «Автобаза администрации города Твери», а также

распоряжением Главы администрации города Твери от 17.08.2009 № 414,

п

о

с

т

а

н

о

в

л

я

ю:

1.

Внести изменения в п. 1.3. Положения о

порядке

использования

служебного автомобильного транспорта МКУ «Автобаза администрации города

Твери» при обслуживании органов местного самоуправления,

утвержденного

постановлением администрации города Твери 21.02.2014

№ 222, исключив из

него слова «первого заместителя Главы».

2.

Управлению информации администрации города Твери (Н

.А. Касаева

)

опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3.

Настоящее постановление вступает в силу со дня его официальног

о

опубликования.

4.

Контроль за исполнением

настоящего п

остановления

возложить на

заместителя Главы а

дминистрации города Твери

В.Г. Пашедко.

Глав

а

а

дминистрации города Твери

Ю.В. Тимофеев

                  П   О   С   Т   А   Н   О   В   Л   Е   Н   И   Е     « 15 »   августа   2014 года                                                                                              №  947                                                                 г. Тверь     О внесении   изменений в постановление администрации    города Твери от 21.02.2014 г. № 222 «Об утверждении    Положения о   порядке  использования служебного    автомобильного транспорта МКУ «Автобаза    администрации города Твери» при обслуживании    органов местного  самоуправления»     Руководствуясь Трудовым кодексом Российской Федерации,  Уставом  города Твери, Уставом МКУ «Автобаза администрации города Твери», а также   распоряжением Главы администрации города Твери от 17.08.2009 № 414,     п  о   с   т   а   н   о   в   л   я   ю:   1.   Внести изменения в п. 1.3. Положения о  порядке  использования  служебного автомобильного транспорта МКУ «Автобаза администрации города  Твери» при обслуживании органов местного самоуправления,   утвержденного  постановлением администрации города Твери 21.02.2014   № 222, исключив из  него слова «первого заместителя Главы».   2.   Управлению информации администрации города Твери (Н .А. Касаева )  опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.   3.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его официальног о  опубликования.     4.   Контроль за исполнением   настоящего п остановления   возложить на  заместителя Главы а дминистрации города Твери  В.Г. Пашедко.       Глав а   а дминистрации города Твери                                 Ю.В. Тимофеев